Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI

AV. JÂNIO QUADROS, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2021 - GAB/REI/IFPI, de 3 de fevereiro de 2021.

RESULTADO REFERENTE AO EDITAL 10/2021 - GAB/REI/IFPI, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS INTERNOS E EXTERNOS PARA PROFESSOR MEDIADOR A DISTÂNCIA

DOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA MODALIDADE EAD DO PROGRAMA NOVOS

CAMINHOS/BOLSA-FORMAÇÃO

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do edital

10/2021, contendo normas, rotinas e procedimentos referentes à seleção de colaboradores externos, servidores ativos e inativos do IFPI para a função de

Professor Mediador a Distância nos Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC), na modalidade de educação a distância do Programa Novos

Caminhos/Bolsa-Formação, durante o período de pandemia pelo novo Coronavírus (COVID-19), conforme OFÍCIO-CIRCULAR Nº

57/2020/GAB/SETEC/SETEC-MEC, de 15 de maio de 2020, Nota Técnica nº 104/2020/CGFS/DAF/SETEC/SETEC, exarada pela Diretoria de

Articulação e Fortalecimento da Educação Profissional e Tecnológica.

Língua Brasileira de Sinais

(Libras) - Básico

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ELISÂNGELA MARIA SILVA 77 pts

2º ADILSON MAGARÃO BUZE 63 pts

3º LUCIMAR ARAÚJO LIMA PAULO 59 pts

4º ANA LEAL MENESES ROMÃO 59 pts

5º POLLYANNA RAQUEL COSTA DA SILVA 59 pts

6º MÁRCIO HENRIQUE DE AGUIAR COUTINHO 57 pts

7º LARISSA RAYANE EULÁLIO DE ARAÚJO 56 pts

8º JEAN PARDAL FERREIRA DE BRITO 55 pts

9º ELIENNE DE SOUSA BACELAR 51 pts

10º ALEXANDRA MURY MARTINS FARIAS 47 pts

11º KLEBER MARTINIANO DA COSTA 46 pts

12º HELENA MARIA DE ARAÚJO 42 pts

13º SHAINA ERNANIELE SANTOS DE ARAÚJO 38 pts

14º GONÇALO DE SOUSA NASCIMENTO 34 pts

15º MARIA DURCIANE OLIVEIRA BRITO 33 pts

16º REGIANY DE MELO SILVA RODRIGUES 32 pts

17º MARCOS PRETTO 29 pts

18º DALILA SILVA DE OLIVEIRA LIMA 27 pts

19º RAQUEL MARIA DA CONCEIÇÃO 25 pts

20º SORAYA CRISTINA ANDRADE MOURA 20 pts

21º LAINNY BORGEA PERES 16 pts

22º EDSON SILVA SANTOS 14 pts

23º AMANDA RAQUEL LEMOS DA FONSECA 12 pts

24º MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA ALVES 11 pts

25º CONCEIÇÃO DE MARIA FERREIRA DE MACEDO 09 pts

- CARLOS FERNANDES ALVES INDEFERIDO - NÃO ATENDE AS

EXIGÊNCIAS DO ANEXO I DO EDITAL

10/2021

- MARIA DO ROSÁRIO ALVES DA SILVA INDEFERIDO - NÃO ATENDE AS

EXIGÊNCIAS DO ANEXO I DO EDITAL

10/2021

- LÊDA MARIA DA SILVA BORGEA INDEFERIDO - NÃO ATENDE AS

EXIGÊNCIAS DO ANEXO I DO EDITAL

10/2021

- ARTHUR RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO - NÃO ATENDE AS

EXIGÊNCIAS DO ANEXO I DO EDITAL

10/2021

- JOSÉLIA MARIA DE SOUSA FERREIRA INDEFERIDA - CONFORME ITEM
8 DO CAPÍTULO IV DO EDITAL

10/2021

- NAIRA REGINA CHAGAS SILVA INDEFERIDA - CONFORME ITEM
8 DO CAPÍTULO IV DO EDITAL

10/2021

- NAGELA ROSE DOS SANTOS FORTUNA CARDOSO INDEFERIDA - CONFORME ITEM
8 DO CAPÍTULO IV DO EDITAL

10/2021

- REJANE DA SILVA SOUSA INDEFERIDO - NÃO ATENDE AS

EXIGÊNCIAS DO ANEXO I DO EDITAL

10/2021

Inglês Básico

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º CLAUBERSON CORREA CARVALHO 88

2º JOANA DARQUE SAMPAIO DOS SANTOS 61

3º MÁRCIO SÉRGIO OLÍMPIO DE MELO 60

4º HERIVELTON DA SILVA SOUSA 55

5º LUCÉLIA SANTOS NUNES 53

6º VERÔNICA KARLA LEITE DIAS 47

7º LUANA LIMA FONSÊCA DOS SANTOS 30

8º JOSEIZA FERREIRA DE SOUZA 27

9º ELIANE MARÇAL DE OLIVEIRA SOUSA 26

10º ANTÔNIA OSÓRIO ARAÚJO NETA 25

11º ELOÍNA VIEIRA DE CARVALHO 25

12º ROSIANA DE CÁSSIA MAGALHÃES 20

13º FÁBIO DE SOUSA SANTOS 19

14º WELLINGTON SILVA PACHECO 17

15º VANESSA VAN CLEEF MARTINS ARAÚJO 14

16º ALYSSON VICTOR MONÇÃO BEZERRA 13

17º POLLYANNA SILVA DE SOUSA 13

- DENIZE SILVA DE CARVALHO INDEFERIDA - NÃO ATENDE AS

EXIGÊNCIAS DO ANEXO I DO

EDITAL 10/2021

- JULIANNE DA CUNHA NUNES INDEFERIDA - CONFORME ITEM 8

DO CAPÍTULO IV DO EDITAL 10/2021

- RAILMA OLIVEIRA SANDES COSTA INDEFERIDA - CONFORME ITEM 8

DO CAPÍTULO IV DO EDITAL 10/2021

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

Reitor do IFPI

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Gomes de Lima, REITOR - CD1 - IFPI-IFPI, em 03/02/2021 18:03:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/02/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20573

518da48ef1

	Documento assinado eletronicamente por: